
Pabianice, dnia 25.10.2016 r. 
.................................................. 
             pieczątka Zarządu Powiatu 

 
KT.272.3.2016 

................................................. 
                       znak sprawy 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zarząd Powiatu Pabianickiego działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na „Usuwanie pojazdów i prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych 
z dróg Powiatu Pabianickiego” przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
w dniu 25.10.2016 r. o godzinie 1215 Komisja Przetargowa dokonała jawnego otwarcia 
złożonych ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
poinformowała, że na sfinansowanie zamówienia Zarząd Powiatu zamierza przeznaczyć 
kwotę 405.000,00 zł (słownie złotych: czterysta pięć tysięcy złotych 00/100). 
Następnie Przewodnicząca Komisji Przetargowej poinformowała, że w ramach prowadzonego 
postępowania w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
wpłynęła jedna (1) oferta, natomiast po terminie nie wpłynęła żadna oferta. 
Otwarta została jedna (1) oferta: 
 
I.  OFERTA NR 1 
 
1. Nazwa firmy 

 
Adres firmy 

- POMOC DROGOWA i PARKING STRZE ŻONY 
Przemysław Boczkiewicz 
ul. Łódzka 28 
95-054 Ksawerów 

2. Cena oferty bez podatku VAT 
Podatek VAT 
Cena oferty z VAT 

- 
- 
- 

340.373,44 zł 
78.285,89 zł 

418.659,33 zł 

 
 
 

3. Skierowanie do realizacji zamówienia pojazdów do holowania posiadających normę 
spalania: 
� pojazd przystosowany do usuwania pojazdów o dmc do 3,5 tony – norma EURO 3 
� pojazd przystosowany do usuwania pojazdów o dmc powyżej 3,5 tony – norma EURO 6 

4. Czas dojazdu na miejsce zdarzenia od momentu wydania dyspozycji usunięcia pojazdu 
wynoszący ≤ 40 minut 

5. Termin wykonania zamówienia - w terminie od dnia podpisania umowy o zamówienia 
publiczne (nie wcześniej niż od dnia 15.11.2016 r.) 
do dnia 31.12.2018 r. 

6. Warunki płatności - warunki płatności określone przez Zamawiającego 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
 

Starosta Pabianicki 
 
/-/ Krzysztof Habura 

 


